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Kolejne 11 dotacji na realizację małych projektów przekaże Stowarzyszenie „Przystań" z
Iławy lokalnym organizacjom pozarządowym i grupom nieformalnym w ramach programu
Działaj Lokalnie.

Co roku w otwartym konkursie Stowarzyszenie „Przystań" wyłania najlepsze propozycje lokalnych
organizacji i grup nieformalnych. W tym roku z 17 propozycji wybrano 11 projektów, na realizację
których „Przystań" przeznaczy 55 tys. zł. To środki własne stowarzyszenia pozyskane z 1% odpisu od
podatku PIT oraz zewnętrzne – Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności oraz lokalnych samorządów:
Gminy Iława, Miasta Lubawy, Gminy Lubawa, Miasta i Gminy Kisielice, Susz i Zalewo oraz Powiatu
Iławskiego.

Oto lista projektów, którym przyznano wsparcie: 

Zalewskie Stowarzyszenie Alfa - "Zielono nam", 4.000 zł
Ochotnicza Straż Pożarna w Jerzwałdzie - "Wariacje Matyckie nad Jeziorakiem", 4.000 zł 



Ochotnicza Straż Pożarna w Babiętach Wielkich - „Ptasi ogród”, 6.000 zł
Zespół Szkół w Grabowie-Wałdykach - "Chcemy żyć zdrowo i sportowo", 6.000 zł
Stowarzyszenie Twórców Kultury Ziemi Lubawskiej - „Średniowiecznym Szlakiem”, 6.000 zł
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach - "Aktywna ARKADIA", 4.000 zł
Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnym Rozwiń Skrzydła w
Kisielicach - "Piknik integracyjny - Zielono mi", 5.000 zł
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Kulturalnego i Gospodarczego Franciszkowa - "Nie siedź w
domu", 5.000 zł
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Sołectwa Laseczno Małe - "Wielki Aktor", 6.000 zł
Stowarzyszenie „Jesteśmy” - "Sztuka na mur beton", 6.000 zł
Klub Wioślarski „Wir” Iława - Świetlica środowiskowa „Starówka”, 3.000 zł

Przez ostatnie 12 lat Stowarzyszenie „Przystań" dofinansowało aż 136 projektów na łączną kwotę
611 tys. zł. Projekty te pobudzają lokalne inicjatywy, pozwalają je urzeczywistnić, pozostawiając
trwałe ślady w postaci boisk, wiat, terenów rekreacji, skwerów itp. Do tego dochodzi niezliczona
ilość warsztatów, spotkań, ognisk i wycieczek.

Warto dodać, że ponad 740 tys. zł „Przystań" przeznaczyła w ciągu 15 lat swego istnienia na
stypendia dla uzdolnionej młodzieży i studentów. Łącznie kwota przekazana przez tę organizację
społeczną na rzecz lokalnego rozwoju przekracza 1,35 mln zł.

Fot. Stowarzyszenie "Przystań". Kadry z wręczenia umów dotacyjnych w Porcie Śródlądowym w
Iławie.
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